
РЕШЕНИЕ № 133 

22.06.2010 г. 
 

Становище по открита процедура за отнемане на лицензии на «Централ газ» АД 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Предлага на Държавната комисия за енергийно и водно регулиране, да 

изиска от „Централ газ”АД, в 14 дневен срок, да представи документи, от които да е 

видно прехвърляне на акциите на SOLBY sa Ltd, както и писмено потвърждение на 

инвестиционните намерения на „Сити газ”АД. 

2. Предлага на Държавната комисия за енергийно и водно регулиране, след 

представяне на документите по т.1, да даде допълнителен срок на Общински съвет 

Габрово, за вземане на становище по продължаване на административното 

производство, открито с Решение на ДКЕВР № 02-Л-161/22.03.2010 г.  за отнемане на 

издадените лицензии с № Л-161-12/17.12.2004 г. за дейността „обществено 

снабдяване с природен газ” и № Л-161-08/17.12.2004 г. за дейността „разпределение 

на природен газ” за територията на Община Габрово от търговско дружество 

„Централ газ”АД.  

 

 

 

 

 

       

 


